
Městská část Praha – Zličín 

Usnesení z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín dne 3. 12. 2018 

 

 

1 

 

Usnesení 

z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín, 

které se konalo dne 3. 12. 2018 na Úřadě MČ Praha – Zličín 

 

 

 

 

3.1. Grantové řízení 

Rada městské části Praha – Zličín  

3.1.1.    souhlasila 

1. s návrhem dokumentu Program podpory využití volného času dětí a mládeže MČ Praha - 

Zličín na rok  2019  

2. s návrhem dokumentu Zásady pro poskytování dotací v MČ Praha – Zličín pro rok 2019  

3.1.2.    doporučila 

1. předložit Program podpory využití volného času dětí a mládeže MČ Praha - Zličín na  rok  

2019 ke schválení ZMČ 

2. předložit Zásady pro poskytování dotací v MČ Praha – Zličín pro rok 2019 ke schválení ZMČ  

 

3.2. Klub důchodců Zličín 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.2.1.    uložila 

1. odboru OVM prověřit činnost klubu a výsledky předložit k dalšímu rozhodnutí radě 

 

3.3. Žádost o změnu v síti škol 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.3.1.    rozhodla 

1. požádat MHMP o změnu v síti škol pro příspěvkovou organizaci Základní škola a  Mateřská 

škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328, a to o povolení nejvyššího počtu žáků v základní 

škole na 540, stravovaných na 746 a školní družinu na 240 

1. požádat MŠMT prostřednictvím MHMP o změnu v síti škol pro příspěvkovou organizaci 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 5-Zličín, Nedašovská 328, a to o povolení nejvyššího 

počtu žáků v základní škole na 540, stravovaných na 746 a školní družinu na 240 

3.3.2.    schválila 

1. žádost o navýšení počtu žáků v ZŠ 

3.3.3.    pověřila  

1. starostku MČ podpisem žádosti 

 

3.4. Lavičky Nedašovská 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.4.1.    souhlasila 

1. s pořízením a instalací 2 ks laviček před objekt na pozemek parc.č. 281/75, k.ú. Zličín 

3.4.2.    pověřila 

1. starostku podpisem objednávek 

 

 



Městská část Praha – Zličín 

Usnesení z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín dne 3. 12. 2018 

 

 

2 

 

3.5. Aktualizace Manipulačního a provozního řádu pro vodní dílo Rybník Sobín 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.5.1. rozhodla 

1. o zpracování aktualizace Manipulačního a provozního řádu pro vodní dílo Rybník Sobín 

3.5.2. pověřila 

1. starostku podpisem objednávky aktualizace 

 

3.6.  Vánoční posezení pro seniory – dodatek ke smlouvě č. 201842/2018 o změně účinkujících 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.6.1.    schválila 

1. Dodatek ke smlouvě o zprostředkování a realizace uměleckého vystoupení s Uměleckou 

agenturou Gardes; v programu vystoupí paní Marie Formáčková, pan Aleš Cibulka a paní 

Hana Křížková 

3.6.2.    pověřila 

1. starostku podpisem Dodatku ke smlouvě č. 201842/2018 o změně účinkujících s Uměleckou 

agenturou Gardes 

 

3.7. Akce „Rybníčky Na ohrádkách“ 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.7.1.    vzala na vědomí 

1.    informaci o realizaci akce 

3.7.2.    rozhodla 

1. o pokračování akce v příštím roce provedením revitalizace stromů a keřů břehového porostu a 

částečnou revitalizací původní travnaté plochy 

 

3.8. Pokácení lípy rostoucí na pozemku parc.č. 218/28, k.ú. Sobín 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.8.1. souhlasila 

1. s pokácením lípy rostoucí na pozemku parc.č. 218/28, k.ú. Sobín, ze zdravotních důvodů 

3.8.2. pověřila 

1. starostku podpisem objednávky pokácení 

 

3.9. Zřízení komisí Rady MČ Praha - Zličín  od 1. 1. 2019 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.9.1.   zřídila 

1. od 1. 1. 2019 komisi územního rozvoje a dopravy, komisi životního prostředí, komisi sociální 

a pro nájem v DPS, komisi pro občanské aktivity, komisi investiční a stavební, komisi kulturní 

a komisi grantovou 

3.9.2.    jmenovala 

1. předsedy, členy a tajemníky těchto komisí 

3.9.3.    uložila 

1. předsedům komisí předložit Radě MČ roční plán činnosti v termínu do 31.1.2019 

 

 

 



Městská část Praha – Zličín 

Usnesení z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín dne 3. 12. 2018 

 

 

3 

 

3.10. Komunikace Blatnická 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.10.1.  projednala 

1. závěry ze společného jednání s občany k rekonstrukci komunikace Blatnická 

3.10.2.  rozhodla 

1. navrhnout do rozpočtu na rok 2019 finanční prostředky na vypracování ověřovací studie 

týkající se celkové rekonstrukce ulice Blatnická, včetně možnosti jejího odvodnění 

 

3.11. Zimní údržba komunikací 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.11.1.  rozhodla 

1. nezajišťovat zimní údržbu vybraných úseků chodníků Hrozenkovská, Nedašovská a Tasovská, 

které jsou udržovány TSK  

2. zařadit zimní údržbu chodníku v ul. Vratičová před č.p. 379-381 do plánu  zimní údržby MČ 

pro zimní období 2019/2020; v případě extrémních zimních podmínek bude údržba řešena dle 

situace formou objednávky    

 

3.12. Rozpočtové opatření za listopad 2018  

Rada městské části Praha – Zličín 

3.12.1. schválila 

     1.    rozpočtové opatření č. 17 za měsíc listopad 2018 

 

3.13. Rozpočtové opatření za prosinec 2018 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.13.1.  souhlasila 

1. s návrhem rozpočtového opatření č. 18 za měsíc prosinec 2018 

3.13.2.  doporučuje 

1. ZMČ ke schválení rozpočtové opatření č. 18 

 

3.14.  Rozšíření  Metropole Zličín – vyjádření MČ Praha – Zličín k oznámení záměru podle 

zákona č. 100/2001 Sb. 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.14.1.  uplatňuje 

1. připomínky k oznámení záměru Rozšíření  Metropole Zličín  

3.14.2.  požaduje, 

1. aby byl záměr posouzen dále podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí 

 

3.15. Zkapacitnění D0 515 - vyjádření MČ Praha – Zličín k oznámení záměru podle zákona č. 

100/2001 Sb. 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.15.1.  uplatňuje 

1. připomínky k oznámení záměru Zkapacitnění D0 515  

3.15.2.  požaduje, 



Městská část Praha – Zličín 

Usnesení z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín dne 3. 12. 2018 

 

 

4 

 

1. aby byl záměr posouzen dále podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí 

 

3.16. Ukazatele rychlosti  

Rada městské části Praha – Zličín 

3.16.1.  vzala na vědomí 

     1.      informace o výměně ukazatele rychlosti v ul. Hrozenkovská  

3.16.2.   souhlasila 

     1.      s objednáním připojení ukazatele v ul. Ke Břvům na sloup VO 

 

3.17. Periodický plán kontrolní činnosti 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.17.1.  schválila 

1. periodický plán kontrolní činnosti na období 2018 – 2022 rozpracovaný do plánu ročních 

kontrol na rok 2019 a 2020 

 

3.18. Návrh programu Zastupitelstva MČ, které se bude konat dne 12.12.2018 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.18.1.  doporučila 

1. program Zastupitelstva MČ, které se bude konat dne 12.12.2018     

 

3.19. Zásady pro přidělování bytů – aktualizace 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.19.1.  souhlasí 

1. s aktualizací Zásad pro přidělování bytů dle návrhu 

3.19.2.  doporučila 

1. předložit aktualizované Zásady pro přidělování bytů ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha – 

Zličín na zasedání dne 12.12.2018 

 

3.20. Souhlas městské části, jako vlastníka pozemku, s umístěním kontejneru na použitý textil u 

stanoviště tříděného odpadu v ul. Habřické. 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.20.1.  souhlasila 

1. s umístěním kontejneru na použitý textil u stanoviště tříděného odpadu v ul. Habřické 

3.20.2.  pověřila 

1. starostku podpisem odpovědi 

 

3.21. Využití Halenkovské studny pro nouzové zásobování vodou  

Rada městské části Praha - Zličín 

3.21.1.  souhlasila 

1. s objednáním zhotovení projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti a vypracováním 

provozního řádu u společnosti Project ISA s.r.o. na akci „Využití Halenkovské studny pro 

nouzové zásobování vodou“ 

3.21.2.  pověřila 



Městská část Praha – Zličín 

Usnesení z 3. zasedání Rady MČ Praha – Zličín dne 3. 12. 2018 

 

 

5 

 

1. starostku podpisem objednávky na zhotovení projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti 

a vypracováním provozního řádu na společnost Project ISA s.r.o. na akci „Využití 

Halenkovské studny pro nouzové zásobování vodou“ 

 

3.22. Zpracování pasportu komunikací a zeleně ve vlastnictví (správě) městské části 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.22.1.  rozhodla 

1. vypracovat pasportizaci komunikací a zeleně ve vlastnictví (správě) městské části 

 

3.23. Kontrola příspěvkové organizace 

Rada městské části Praha - Zličín  

3.23.1.  uložila 

1. tajemnici zajistit přezkoumání hospodaření příspěvkové organizace auditorem 

 

3.24. Návrh memoranda o spolupráci 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.24.1.  rozhodla 

1. uplatnit další připomínky k návrhu memoranda o spolupráci, předloženého společností 

CENTRAL GROUP 

3.24.2.  pověřila 

1. starostku zasláním připomínek 

 

3.25. Změna charakteru zastávek MHD ze „Stálé“ na „Na znamení“ 

Rada městské části Praha – Zličín 

3.25.1.  nesouhlasí 

1. se změnou charakteru zastávek MHD Halenkovská, Sídliště Zličín, Sobín a Starý Zličín 

3.25.2.  požaduje 

1. návrat provozu do původního stavu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………….           ……………………………………... 

      JUDr. Marta Koropecká                              Jan Pořízek 

             starostka MČ                                 místostarosta MČ 

 


